
RENDICONTO  COMPLESSIVO COMITATO di QUARTIERE di LEVATA al 21/04/16

LIBRETTO CASSA COMITATO CASSA RASSEGNA

DESCRIZIONE ENTRATE USCITE SALDO DESCRIZIONE ENTRATE USCITE SALDO DESCRIZIONE ENTRATE USCITE SALDO

4143,47 6,05  

02/02/15 Interessi 0,06 4143,53   

02/02/15 Prelevamento 200,00 3943,53 Da libretto 200,00 206,05  

1 02/02/15  Bonifico in data 12/01/15 per stampe Zanzara 127,36 78,69  

12/02/15 Prelevamento 500,00 3443,53 Da libretto 500,00 578,69  

2 12/02/15  500,00 78,69  

3 20/04/15  Bonifico in data 20/04/15 per stampe Zanzara 118,83 -40,14  

28/04/15 Prelievo 400,00 3043,53 Da libretto 400,00 359,86  

4 03/06/15  9,58 350,28  

5 12/06/15  contributo per il palio dei bambini 45,36 304,92  

6 12/06/15   Locandine e volantini 160,00 -160,00

7 12/06/15   Tassa ICA per locandine commedie 27,00 -187,00

29/06/15 Prelievo 500,00 2543,53 Da libretto 500,00 804,92  

29/06/15  A cassa rassegna 500,00 304,92 Da cassa comitato 500,00 313,00

8 29/06/15   150,00 163,00

9 29/06/15   Materiale da consumo 5,33 157,67

10 01/07/15   Marca da bollo x polizia locale 32,00 125,67

11 01/08/15   Maggior incasso 29,00 154,67

01/08/15  Da cassa rassegna 154,67 459,59 154,67 0,00

01/08/15  Incasso da rassegna  1211,00 1670,59  

01/08/15  1211,00 459,59  

10/08/15 Versamento 400,00 2943,53 A libretto banca 400,00 59,59  

12 25/08/15  N.3 chiavi Sala Civica 5,46 54,13  

13 03/09/15  Materiale consumo per palco 11,88 42,25  

14 03/09/15  400,00 442,25  

15 16/09/15  500,00 942,25  

18/09/15 Prelievo 650,00 2293,53 Da libretto 650,00 1592,25  

16 30/09/15  69,93 1522,32  

01/10/15  Versamento 500,00 2793,53 A libretto banca 500,00 1022,32  

17 09/10/15  Contributo da Comune per palco 300,00 1322,32  

18 10/10/15  300,00 1622,32  

19 15/10/15  1048,44 573,88  

20 25/11/15  Contributo da Circolo dei Pittori 630,00 1203,88  

21 09/12/15  Spettacolo Scuola Materna 250,00 953,88  

22 09/12/15  250,00 703,88  

23 10/12/15  Bonifico in data 10/12/15 per stampe Zanzara 118,83 585,05  

24 11/12/15  24,40 560,65  

31/12/16 interessi libretto 0,06 2793,59   

   

    

   

    

   

   

   

   

   

   

Totali al 21/04/2016 2793,59 560,65 529,00 529,00 0,00
ENTRATE USCITE SALDO ENTRATE USCITE SALDO ENTRATE USCITE SALDO

Anticipo spese avv. per causa  Part.Civ

Givigomma  cinghie materiale palco

Polizza Unipol

Vers.a cassa contanti

Versamento a Proloco

Contributo da September Fest 2014/15

Rimborso da Proloco per rassegna

Fatt.Aruba dominio internet 

Contrinuto da Amici di Levata per  palco

Saldo spese avv.per causa Part.Civ.

Buono "Centroscuola" per Scuola Primaria

Fatt.Aruba Database


